UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA – UFPB
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADA - CCSA

PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS – PPGCC

EDITAL ELEITORAL Nº 05/2023 – PPGCC

RESULTADO DA CONSULTA ELEITORAL

A COMISSÃO ELEITORAL, referendada pelo Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Ciências Contábeis – PPGCC, faz saber aos Docentes, Técnicos Administrativos e Discentes do
referido Programa, que foram apurados os votos da eleição para os Cargos de Coordenador e Vice-
Coordenador do PPGCC/UFPB para o Biênio 2024 a 2026, realizada no dia 15 de dezembro de
2023, apresentando-se os seguintes resultados:

Chapa vencedora: Chapa 01
Coordenador: Wenner Glaucio Lopes Lucena
Vice-Coordenador: Dimas Barreto de Queiroz

Total de votos do Cargo:

Nº de eleitores aptos: 58 Nº de eleitores que votaram: 48 Percentual: 82,7586%

Votos válidos: 48 Brancos: 0 Nulos: 0

Média ponderada: 48,000

João Pessoa, 18 de dezembro de 2023.

ROBÉRIO DANTAS DE FRANÇA
Presidente da Comissão Eleitoral

Matrícula SIAPE 2368304

WILMA GALDINO DA SILVA
Comissão Eleitoral

Matrícula SIAPE 2528985

RÔMULO BENÍCIO LUCENA FILHO
Comissão Eleitoral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/12/2023

RELATÓRIO Nº 5/2023 - PPGCC (11.00.52.03)
(Nº do Documento: 5)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 18/12/2023 18:11 )
ROBERIO DANTAS DE FRANCA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2368304

(Assinado digitalmente em 18/12/2023 17:57 )
WILMA GALDINO DA SILVA

AUX EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

2528985

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 5
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 RELATÓRIO 18/12/2023 a5907ce084

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf